1

特定調達契約の落札者等について（公告）

特定調達契約について落札者を決定したので、県の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める規則（平成

７年新潟県規則第87号）第15条の規定により、次のとおり公告する。

令和７年８月８日

新潟県知事  花 角  英 世

１ 調達件名及び数量

新潟県ホームページ管理システム構築・運用業務 一式

２ 契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

 新潟県知事政策局ＩＣＴ推進課

 新潟県新潟市中央区新光町４番地１

３ 契約方式

一般競争入札

４ 落札決定日

令和７年７月24日（木）

５ 落札者の氏名及び住所

 福泉株式会社

 愛媛県松山市雄郡一丁目１番32号

６ 落札価格

119,599,832円

７ 入札公告日

  令和７年７月４日（金）

８ 落札方式

  最低価格